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Råd, utvalg og ansatte

Menighetsråd 2015-2019
Stein Øgrim (leder)
Kristine Skolt Grosås (nestleder)
Andreas Sætheren Pedersen
Jostein Grosås
Julia Reinvik Helseth

Varamedlemmer
Anders Nordby
Wenche Synøve Wiig
Aashild Høydalsvik Jørstad

Nytt Menighetsråd fra sept. 2019 
Ingunn Aadland 
Jostein Grosås 
Marit Wirum Schønheyder 
Linn Cavallius Vad Githmark 
Live Leonhardsen Wilhelmsen 
Markus Østrem

Varamedlemmer 
Arvid Kopperdal
Wenche Synøve Wiig 
Nina Martinussen 
Reidun Mary Gatland Reve 
Kjell Harald Ulstad

Arbeidsutvalg (AU)
MR-leder
Nestleder
Kirkeforvalter
Sogneprest

Gudstjensteutvalg
Eiendomsutvalg
Økonomiutvalg
Misjonsutvalg
Estetisk utvalg
Trosopplæringsutvalg
Julemessekomité
Resurssgruppen for kirke og kultursenter på Fornebu

Ansatte
Eilert Ottesen, kirkeforvalter
Thomas Wagle	, sogneprest
Ingeborg Holberg Heggen, kapellan
Siri Nilssen, diakon�
Tor Olav Gauksås, menighetspedagog
Maria Teistedal Vikre, kateket, undervis-
ningskoordinator
Larissa Mikkelsen, kantor (50%)
Håkon Skotte, menighetsarbeider (30%)
Irene Flermoen, ungdomsarbeider (30%)
Ingeborg Aadland, trosopplæringsmedarbei-
der (20%)
Maja Tengnér, kommunikasjonsrådgiver (20%) 
Camilla Denneche, sekretær (20%)

Faste kirketjener i 2019
Arthur Borger Thorkildsen
Celine Marie Nilssen Thoen
Ingvild Galland Alander
Markus Østrem
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Fornebulandet menighetsråd
Satsningsområder

2019
Kirke og kultursenter. 
Menighetsrådet har satset på 
å følge opp og gi innspill til 
prosessen fram mot ny kirke 
og kultursenter på Fornebu 
ved å holde god kontakt med 
de politiske partiene, og ved 
å følge opp prosessen videre 
etter vedtaket i Kommunedel-
plan 3.
Menighetssalen og Kilen-
tunet. Oppgradering av me-
nighetssalen i kirken og av 
salen i 2. etasje på Kilen-	
tunet.
Musikksatsing.  Menighets-
rådet satset i 2019 på musikk-
aktiviteter blant annet ved å 
få til et voksenkor. Vi satset 
også på utvidet bruk av kirke-
rommet som konsertlokale.

Menighetsrådet hadde i 2019 i alt 9 ordinære møter, og vi behand-
let i alt 76 saker. Rådet fungerte formelt helt fram til 22. januar 
2020 siden konstitueringen av nytt menighetsråd ikke ble ferdig 
før da. Generelt har mye av arbeidet gått med til å forme stra-
tegi og tiltak for å møte den store befolkningstilstrømningen til 
Fornebu. I 2019 har menigheten også hatt glede av en diakon i hel 
stilling. Diakonen har sammen med kirkeforvalter, sokneprest 
og også resten av staben kunnet samordne mange av de tiltakene 
som er satt i gang. Vi tar for oss noen hovedtemaer som menig-
hetsrådet har arbeidet med gjennom flere møter:
 
Flerbrukshus med kirkerom på Fornebu.  Menighetsrådet arbei-
det med dette temaet gjennom hele året. Menighetsrådet satte ned 
en komite for kirke og kultursenter på Fornebu. Etter vedtaket om 
’’Flerbrukshus med kirkerom’’ i Kommunedelplan 3, vil hovedopp-
gaven for komiteen være å hjelpe menighetsrådet og fellesrådet 
med oppfølging av saken.
 
Programheftet. Etter kirkeloven skal menighetsrådet ’’vekke og 
nære det kirkelige liv i soknet’’. Vi har fulgt opp dette blant annet 
gjennom arbeidet med menighetens program og ulike aktiviteter. 
Menighetsrådet har gjennomgått og sluttet seg til menighetens 
årsprogram. Vi ser på programheftet som en meget viktig infor-
masjonskanal, og det sendes til alle husstander i menigheten.
 
Menighetssalen og andreetaget på Kilentunet. Etter innledende 
drøftinger først på året satte menighetsrådet ned brukergrupper 
som skulle gi innspill til utformingen av menighetssalen og 2. 
etasje på Kilentunet etter oppgradering. I oktobermøtet vedtok 
menighetsrådet finansieringsplanen for tiltakene. Finansieringen 
skjer ved hjelp av testamentarisk gave, støtte fra Gjenbruket, ut-
videt bruk av fond og litt fra det ordinære driftsbudsjettet. Menig-
hetssalen blir ferdig oppgradert i løpet av februar.
 
Kirkevalget. Menighetsrådet stod for avviklingen av kirkevalget i 
september. Både deler av staben, medlemmer av menighetsrådet 
og andre frivillige deltok på valgdagen. Menighetsrådet nedsatte 
i februar en nominasjonskomite som i slutten av april la fram et 
forslag til kandidatliste i prioritert rekkefølge. Rekkefølgen ble en 
del endret ved selve valget. Seks faste og fem varamedlemmer til 
det nye menighetsrådet ble valgt. Valgavviklingen gikk greit. Valg-
deltakelsen lå under landsgjennomsnittet.

Andre saker. Ved siden av brukerutvalgene for menighetssalen 
og Kilentunet nedsatte menighetsrådet i 2019 også såkalt ’’Grønt 
utvalg’’ for menigheten. Menighetsrådet arbeidet også mye med å 
utvide musikksatsingen i menigheten gjennom nye konserter og 
kor.
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Satsningsområder

2019
Nøkkeltall

8153
medlemmer i Den  
norske kirke bor  
i Fornebulandet sogn. 

7197
personer besøkte en 
gudstjeneste i Snarøya 
kirke i 2019

1516
av medlemmene er 
i alderen 0-17 år.
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Gudstjenesteliv og prestetjeneste

62

51

9

dåp*

gravferder**

vielser***

Stillinger
Sogneprest Thomas Wagle 100%
Kapellan Ingeborg Holberg Heggen 100% 

Insamlet offer/kollekt:
138 703 kr
Hvorav 57 007 kroner var til egen virksomhet.

Satsingsområder
Større medvirkning av frivillige i gudstjenester.

Planer
Komme igang med gudstjenestegrupper og forsan-
gergrupper.

7197
personer deltok  
i gudstjeneste

* 38 barn i sognet ble døpt i andre kirker, totalt antall døpte i 
sognet er 100.
** 43 gravferder ble forrettet for sognets befolkning i andre  
seremonirom, 8 i Snarøya kirke.
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Gudstjenesteliv

Gudstjenestesøkningen til Snarøya kirke holder seg 
stabilt med i underkant av 89 i snitt på gudstjenester 
på søndager og helligdager. Dåpsfølgene utgjør en 
relativt stor del av dette. Dåpstallene er svært stabile 
med 62 døpte i Snarøya kirke i 2019. Noen av tros-
opplæringsgudstjenestene trekker mange folk, som 
karnevalsgudstjeneste og tårnagentgudstjeneste. 
Det samme gjelder gudstjenester slik som jazzguds-
tjeneste om høsten og Lessons and Carols i advent. 
Antall nattverdgjester har gått noe ned fra toppåret i 
fjor, men er fortsatt høyt. 
I 2019 var det gudstjeneste i Snarøya kirke hver søn-
dag kl. 11 med noen unntak: I sommerperioden, vin-
terferien og høstferien samarbeidet vi med Høvik 
menighet og hadde gudstjeneste bare annenhver 
søndag. I høytidene henviste vi til andre kirker for 
andredagene, i tillegg til 1. nyttårsdag, skjærtorsdag 
og romjulssøndag. Vi ser at mange av kirkene i Bæ-
rum gjør tilsvarende.

I Fornebulandet satser vi tradisjonelt med høymesse 
tre ganger i måneden og gudstjeneste for små og sto-
re/trosopplæringsgudstjeneste én gang i måneden i 
snitt. Når det er høymesse er det også søndagsskole. 
På den måten er det alltid noe for barnefamiliene på 
søndagene i Snarøya kirke. Vi er fremdeles et stykke 
unna målet om at det skal komme mange barnefami-
lier til gudstjenestene i Snarøya kirke. Når det ikke er 
dåp har det hendt at søndagsskolen har måttet avlyse 
fordi ingen barn møtte opp. 
	 I 2019 fortsatte vi med å ha mulighet for dåp i 
så å si alle gudstjenester. På gudstjenester for små og 
store åpner vi for to dåp og på vanlige høymesser er 
det inntil tre dåp. I 2019 hadde vi én lørdagsdåp, men 
vi forsøker å unngå dette fordi vi synes det er vik-
tig at dåpsbarna døpes inn i menigheten. Vi fortsatte 
også med å ha nattverd i nesten alle gudstjenester. 
Når det ikke er dåp er det nattverd ved alterringen.

Det er en god gjeng frivillige som hjelper til under 
gudstjenestene: Vi har gode tekstlesere og kirkever-
ter, og nytt i 2019 var at vi også begynte med dåpsver-
ter. Det var en positiv nyvinning. Hver vår gjør også 
ministrantene en god jobb. I tillegg har vi fortsatt 
praksisen med at de ansatte skal medvirke i guds-
tjenestene med jevne mellomrom. Dette er viktig 

fordi gudstjenesten er pulsslaget i menighetens liv. I 
tillegg opplever vi at kontakten mellom stab og me-
nighet blir bedre av dette. Ordningen med kirkesva-
ler lå på is i 2019. 

Når det gjelder musikk i gudstjenesten var mye som 
før i 2019: Barnegospel deltok på gudstjenester for 
små og store og det var solister på en del av høy-
tidsgudstjenestene. Av musikalske høydepunkt kan 
vi nevne Langfredagsgudstjenesten med musikk av 
Monteverdi og Sances, Lessons and Carols-guds-
tjenesten og jazzgudstjenesten rett etter sommerferi-
en. Det var første gang vi arrangerte en slik jazzguds-
tjeneste og det ble en umiddelbar suksess. Vi ønsker 
for kommende år å komme i gang med forsangertje-
neste for å løfte salmesangen. Kanskje kan noen av 
sangerne fra voksenkoret bidra her etter hvert.   
Kirkekaffen er viktig. Vi har derfor kirkekaffe hver 
søndag: enkel kirkekaffe bak i kirken nå det er vanlig 
høymesse og stor kirkekaffe nede i kirkestua når det 
er gudstjeneste for små og store. 

Andre gudstjenester
Annenhver fredag kl. 12 har det vært gudstjeneste 
på Stabæktunet bo- og behandlingssenter. Guds-
tjenestene er godt besøkt og etter gudstjenestene er 
det kirkekaffe på dagsenteret. På påske- og juleguds-
tjenestene har det vært stor kirkekaffe i foajéen. Det 
er soknepresten som vanligvis har gudstjenestene på 
Stabæktunet, men diakonen er med noen ganger i lø-
pet av semesteret. I 2019 har Wolfgang Plagge vært 
med på piano noen fredager. Ellers er det Larissa 
Mikkelsen som har spilt. 
	 Også i 2019 har Fornebulandet menighet hatt 
ansvar for to søndagsgudstjenester på Haslumseter 
kapell. Vanligvis kobles dette opp mot ledertrenings-
helg slik at det er kateketen som har gudstjenesten. 
	 Første onsdagen i november var det tradi-
sjonen tro speidergudstjeneste i Snarøya kirke med 
Snarøya sjøspeidere. 
	 Første onsdagen i måneden har det vært 
nattverdgudstjeneste på Kilentunet. I vårsemesteret 
var dette i forkant av stabsmøtet om morgenen. Høs-
ten 2019 ble gudstjenestene lagt i forkant av onsdags-
lunsjen fordi vi så at det stort sett bare var stab som 
møtte opp på morgengudstjenestene. 
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Dåpstallene er stabile i Fornebulandet menighet, 
men hvis vi tenker på den store tilflyttingen som 
skjer må vi regne med at de faktisk synker. Også i 
2019 hadde vi fokus på denne utfordringen. I 2020 
vil arbeidet fortsette med å få flere til å velge dåp. Da 
vil tema som drop in dåp, egne dåpsgudstjenester og 
at menigheten inviterer til felles dåpsselskap kunne 
være aktuelle tema. Vi ser at ca 40% av dåpsfamilie-
ne velger å døpe barna i andre kirker. Dette tallet er 
også stabilt. Et viktig spørsmål er hva vi kan gjøre for 
å få flere av disse til å velge Snarøya kirke for dåp. 
På dåpssamlingene opplever vi jevnlig at folk sier: 
Hvis jeg bare hadde visst hvor fin Snarøya kirke var, 
så hadde vi valgt den. 

I 2019 har prestene hatt noen individualdåpssamta-
ler, men de aller fleste velger å komme på dåpssam-
lingene på torsdagene. Fordelen med dåpssamling 
er at familiene kan dele erfaringer og bli kjent. Dåps-
samlingene avsluttes med at vi går felles ned til baby-
sangen i kirkestua. Dette er en god måte å rekruttere 
dåpsfamilier til det første tilbudet i trosopplæringen.  

Prestene i Fornebulandet har få forholdsvis få viel-
ser, men mange gravferder årlig. I 2019 hadde sok-
nepresten og kapellan ca 70 gravferder til sammen. 
Like viktig som selve gravferden er sorgsamtalen 
i forkant. Her kommer vi tett på mange mennes-
ker i sorg. I tillegg til disse samtalene har prestene 
regelmessig sjelesorgsamtaler for mennesker som 
ønsker dette. 

Når det gjelder konfirmasjon er det kapellanen som 
har hovedansvaret for dette sammen med kateke-
ten. I 2019 har også soknepresten vært med på noe 
undervisning og hatt konfirmasjonsgudstjenester. Vi 
tenker det er viktig at begge prestene blir kjent med 
konfirmantene i konfirmasjonstiden. 

Samarbeid med andre
Høvik menighet er samarbeidsmenighet og prestene 
samarbeider om vielser og gravferder. I tillegg har 
man noen fellesgudstjenester i løpet av året. Minne-
gudstjenesten i Høvik kirke på allehelgenssøndag er 
én av disse. Vi prøver å forrette gudstjenester i hver-
andres kirker i hvert fall én gang i året. 

Prestene møtes til prestemøte med tekstgjennom-
gang hver uke i Haslum menighetshus. Soknepres-
ten deltar også på sokneprestsamlinger med pros-
ten, samt på jevnlige møter med LRS-teamet i Oslo 
bispedømme opp mot politiet i Oslo og Bærum (be-
redskapsarbeid).

I 2019 har soknepresten sittet i styret i Fornebupilo-
ten. Fornebupiloten er en viktig samarbeidspartner 
for å bidra til å skape gode møteplasser for folk på 
nye Fornebu. I arbeidet med ny kirke og kultursen-
ter på tomten ved Fornebu S har menigheten jobbet 
tett sammen også med Snarøen vel og Fornebulan-
det vel. 

I tillegg til dette har vi hatt et godt samarbeid med 
Fornebu Gjenbruk. Prestene har forsøkt å stikke inn-
om Gjenbruket en gang i blant for å spise vafler og ta 
en prat. 

Kapellanen har i 2019 vært leder av kvinner i menig-
heten.

Kirkelige handlinger og samarbeid
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Kirkemusikk

Stillinger
Kantor Larissa Mikkelsen 50%

Kor
Voksenkoret: 12 medlemmer (14 i 2018)
Fornebulandet Barnegospel: 10 medlemmer 
Soul children: ikke aktiv etter sommerferien, grunnet 
sykmeldinger i staben. 

Konserter
5 i regi av menigheten. 
4 eksterne leietakere. 

Ekstra musikere i gudstjenester
Det har vært ekstra musikere på høytidsdager: pås-
ke, pinse, konfirmasjon, allehelgensgudstjeneste og 
første juledag. Også dette året har det vært med uli-
ke solister og kor på gudstjenestene, både amatører 
og profesjonelle. På julaften medvirket som vanlig 	
skolekorpset.

365
personer deltok  
i konserter og  
musikkandakter  
i menigheten.
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I inneværende år har kantoren tjenestegjort ved 
gudstjenester og julegudstjenester. Ekstra musiker 
har medvirket på høytidsdager. Også dette året har 
det vært med ulike solister og kor på gudstjenestene, 
både amatører og profesionelle. På en julaftensguds-
tjeneste medvirket som vanlig skolekorpset.
Kantor er med soknepresten som pianist på 	
Stabæktunet bo- og behandlingssenter.
Julekonserten var med lokale aktører og musikere.
Orgel og piano blir vanligvis stemt en gang hvert år.
Kirken brukes til konserter og andre musikkarran-
gement både av kantor og andre eksterne kor og 	
musikere.

Barnegospel
Fornebulandet barnegospel er for barn fra 1-4 klas-
se og oppover. I 2019 har vi fortsatt hatt en stamme 
på 10 barn som kommer trofast på øvelsene. Det 
har vært god utvikling på det musikalske plan. Ko-
ret øver hver torsdag fra kl.17.00-18.00. Koret deltok 
på flere gudstjenester (Karnevals, påske, julaften 
med flere). Julemesse har blitt en fast tradisjon i 
koret. Både barn og voksne synes det er hyggelig å 
gjøre noe praktisk sammen. I oktober sang koret på 	
Folketonekonserten.

Kirkemusikk

Barnegospel. 
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Barn, ungdom og trosopplæring

Stillinger
Menighetspedagog Tor Olav Gauksås 60% Begynte i august - 
100% fra januar 2020
Trosopplæringsmedarbeider Ingeborg Aadland 
Menighetspedagog Torkel Djønne 30% (ut september)
Kateket og undervisningskoordinator Maria Teistedal Vikre
Ungdomsarbeider Irene Flermoen 30%

Samarbeid
Norges KFUK-KFUM Klubb, LiV-kurs og Barnegospel
Skjærgårds LIVE 12-timersfestivalen

Eksterne midler

Trosopplæringstiltak
0 år Babysang  	 	 26 samlinger, 39 timer
0 år Dåpssamling 	 	 92 barn
0 år Dåp	 	 	 62 barn
1 år Første skritt gdtj. 		 1 samling, 2 timer
2 år Krøllesamling	  	 2 samlinger, 2 timer
3 år Baluba	 	 	 8 samlinger, 8 timer
4 år 4 årsbok 	 	 	 2 samlinger, 3 timer
5 år Karneval	 	 	 2 samlinger, 4 timer
6 år Julemesse		 	 1 samling, 2 timer
6 år Juletrefest		 	 1 samling, 2 timer
7-8 år Prosjektkor	 	 5 samlinger, 6 timer
8-9 år Kirke-SFO	 	 Avlyst
9-10 år Tårnagenthelg		 2 samlinger, 8 timer
10-11 år Lys Våken	 	 Avlyst
13 år 12-timersfestival 	 2 samlinger, 14 timer
15 år Konfirmasjon	 	 10 samlinger, 60 timer
16 år Lederkurs	 	 6 samlinger, 30 timer	

Øvrige tiltak 
0-12 år Supertorsdag
0-12 år Søndagsskole
3-5 år Julevandring
3-6 år Påskevandring	
6-10 år Fornebulandet barnegospel
11 år Pilegrimsvandring i Haslum kirke
13-14 år Ungdomsklubb 
17-18 år Ungdoms-Alpha

Planer
Trosopplæringsplan for Fornebulandet menighet

1516
medlemmer i  
alderen 0-17 år sog-
ner til Fornebulan-
det menighet.

66%
av medlemmene i 
målgruppen deltok i 
babysang.

108%*
av målgruppen  
deltok i  
konfirmasjons- 
undervising. 

* Utensogns medlemmer deltok i Fornebulandets 
undervising, derfor er prosentsatsen over 100.
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Oppslutning 

Antall deltakere fordelt på kjønn
Prosent av antallet medlemmer på kullet 

Babysang

35

25
66%

Dåp

23

39
68%

Dåpssamling

52

40

1. skritt gudstj.

4

3
7%

Krøllesamling

6

3
11%

4-årsbok

6

5
11%

Baluba*

4

4
6%

Karneval

6

3
9%

Julemesse

7

4
10%

Juletrefest

8

7
14%

Prosjektkor

15

-
9%

Tårnagent

7

4
6%

Konfirmasjon

31

51
108%

Lederkurs

-

3
5%
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Konfirmasjon 

Ansvarlig: Kateket har hovedansvaret for konfir-
mantåret, sammen med kapellan. I 2019 hadde 
Torkel Djønne hovedansvaret for konfirmantene, og 
kapellan var undervisningsansvarlig. Soknepresten 
og diakonen var med på noe undervisning og sokne-
presten hadde konfirmasjonsgudstjenestene.

Omfang: Konfirmantåret gikk fra november 2018 
til september 2019. Vi hadde to helgesamlinger, 5 
kveldssamlinger og sommerleir sammen, før selve 
konfirmasjonsgudstjenestene i september. I tillegg 
var alle konfirmantene på 8 gudstjenester i løpet av 
året, og var medhjelpere på en gudstjeneste hver 
som ministranter. 

Mål: Gjennom konfirmasjonsåret ønsker vi at 
konfirmantene skal ha flotte opplevelser med oss i 
kirken, med gamle og nye venner og med Gud. Vi 
ønsker at konfirmantene skal møte et fellesskap der 
de blir sett og verdsatt, og gi kunnskap og et trygt 
sted å utforske kristen tro og praksis i sin lokale kir-
ke. Det er viktig for oss at konfirmanten får reflekte-
re rundt viktige spørsmål i livet. 

Konfirmasjonsgudstjenestene: I september hadde 
vi 6 konfirmasjonsgudstjenester fordelt over to hel-
ger. Sokneprest og Torkel Djønne ledet gudstjeneste-
ne, og skapte en fin avslutning på et spennende og 
morsomt år.  
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For å nå målene våre er det viktig for oss å skape et 
godt miljø i konfirmasjonsgruppen. Konfirmantene 
blir utfordret til å øve seg på å stille gode spørsmål 
og hjelpe hverandre å finne de gode svarene. Uten 
de frivillige ungdomslederne våre hadde vi aldri 
klart å lage det konfirmasjonsopplegget som vi 
ønsker. Under helgesamlingene og konfirmasjons-
leir gjør ungdomslederne en fantastisk innsats og 
bidrar sterkt til at alle konfirmantene blir sett og 
hørt. Sommerens konfirmasjonsleir er et høyde-
punkt for både konfirmanter og ledere. I 2019 var vi 
81 konfirmanter og 25 leder på KRIK Høyfjellsenter 
i Hemsedal for en uke på konfirmasjonsleir. I løpet 
av 6 dager blir vi godt kjent, lærer masse, har gode 
samtaler, lek og moro. Hver kveld ble avsluttet med 
skumringsstund med sang, bønn, ord for kvelden 

og muligheten til å tenne lys. Siste dagen inviterte vi 
familiene til konfirmantene opp til Hemsedal til en 
hyggelig dag med gudstjeneste og god mat. Da fikk 
foreldrene et lite innblikk i hva vi har gjort i løpet av 
uken. 

I 2019 merket vi fort at vi har vokst ut at leirstedets 
lokaler. I 2020 skal derfor konfirmasjonsleieren 
legges til Hurdal folkehøyskole hvor det er bedre 
plass. Vi gleder oss til å skape nye minner på et nytt 
leirsted i 2020!

Konfirmasjon i 2019
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Kirke/skole- og barnehage-samarbeid

Samarbeid med barnehagene og skolene er viktig for 
oss. I vårt sokn har vi mange skoler og barnehager. Man-
ge av dem har vi et godt samarbeid med. 
Prestene følger hovedsakelig opp samarbeidet med de 
nå fire barneskolene, Snarøya, Storøya, Oksenøya og 
Lysaker barneskole, samt Stabekk videregående skole. 	
I 2019 har vi også opprettet kontakt med Hundsund 
ungdomsskole.  Vi har satset spesielt på klassebesøk på 
barneskolene i år. Vi har vært på besøk i klasserommene 
og hatt noen klasser på besøk i kirken. Dette har vi lyst 
til å fortsette å satse på. Storøya skole byttet i 2019 ut 
deres skolegudstjeneste med storsamling i festsalen på 
skolen med prest fra kirken tilstede. Ved en av skolene 
bidro kirken med hjelp til beredskapsarbeidet i 2019.  

Ingeborg Aadland hadde ansvaret for påskevandringer 
og julevandringer for de lokale barnehagene. 
Til påskevandringene inviterer vi først og fremst 	
skolestarterne. Til julevandringene inviteres hele 	
barnehagen. Vi hadde totalt 3 barnehagegrupper på 
påskevandring i 2019.  Til Julevandringene kom det 7 
grupper fra 5 ulike barnehager, totalt rett over 90 barn. 

Barnehagevandringene gir oss rom for å fortelle 	
historiene på barnas premisser. Mange av barna som 
kommer på vandringene roper ut at «Her har jeg vært 
før» når de kommer inn døra. 

Alle menighetene i Bærum samarbeider med 	
Haslum kirke og pilgrimsledens venneforening om pil-
grimsvandringer for skoleklasser. Fra oss stilte 	
Ingeborg Aadland våren 2019 og fulgte 6.klassinger fra 3 
skoler gjennom nesten tusen år med kirkehistorie. Disse 
vandringene er viktige for relasjonsbyggingen mellom 
skole og kirke.

4
skolegudstjenester

12
besøk i skoleklasse 
av prest

4
kirkebesøk av  
skoleklasser

10
kirkebesøk av  
barnehager
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Barne- og familiearbeid

Babysang
Babysang et en av de mest populære trosopp-
læringstiltakene vi har. Vi møtes omtrent hver 
torsdag i skoleåret og det er alltid god stemning og 
en hyggelig tone. Jeg åpner dørene ca en halvtime 
før vi starter, slik at det er tid til utpakking av barn, 
amming eller bleieskift før vi begynner å synge. Vi 
synger sammen i ca en halv time, og det er en god 
blanding av gamle og nye barnesanger, ro og beve-
gelse (mest bevegelse), sanger med og uten kristent 
innhold. Så har vi god tid til å bare være sammen i 
etterkant, ofte med frukt, kaffe, te og vafler. Det er 
satt av én time til dette, og ofte bruker vi den tida og 
gjerne litt til. Det er tydelig at babysang er en god 
møteplass for både voksne og barn. 
Babysang er hovedsakelig et drop-in-tilbud. I 2019 
har babysang vært et gratis tilbud. I løpet av året er 
det over 60 individuelle unger som har vært innom, 
i følge med en voksen. Som oftest mor, men vi har 
også fedre og besteforeldre som stiller, og det er 
veldig gledelig. Det er totalt 44 navn på mailinglista 
for våren 2019 og 41 for høsten 2019. Som regel er 
det mellom 8 og 18 babyer hver torsdag. Det er også 
gledelig å se foreldre komme tilbake med neste 
barn, og ikke minst når familiene etter hvert også 
kommer på Baluba ettersom barna blir større og 
foreldrepermisjonen er over. 
Noen av foreldrene etterlyser opplegg for barna 
mellom 1 og 2 år også. Det er en nokså fleksibel 
terskel for oppstart på Baluba, samt Krølletreff og 
Første skritt-gudstjeneste, men det kan være verdt 
å tenke på om dette er et område som burde fylles 
ut med tiden. I staben har vi jobbet med hvordan vi 
kan reklamera for dåp i babysangsammenheng. En 
tanke har vært at prestene burde være mer til stede 
på babysangen. 

Supertorsdag
Fra 16.30 på torsdager serverer vi god, hjemmela-
get mat til en billig penge i Kirkestua, som Tirhas 
og Fiyeri har laget. Etter at vi har spist, loddes det 
ut et par origamifugler til alle som har kommet 
på middag, og det synes barna er stor stas! Baluba 
begynner 17.15, og i 2019 begynte Barnegospel 
17.00 – måltidet binder sammen disse aktivitetene 
som sammen utgjør Supertorsdag. Vi så at det ble 

litt knapt med spisetid i forkant i av Barnegospel, så 
i 2020 vil Barnegospel starte 17.15.
I løpet av året har vi registrert en økende deltakelse 
på Supertorsdag som er gøy! Supertorsdag har vært 
en god arena for å bli bedre kjent med familier og 
barn i menigheten, og i løpet av året har vi fått en 
del hyggelige tilbakemeldinger på tilbudet fra folk 
som spiser sammen med oss – det gir både motiva-
sjon og glede i arbeidshverdagen!

Baluba 
Baluba er vår sanggruppe for barn fra 2 til 5 år. 
Baluba er en del av Supertorsdag, og det er bare 
unntaksvis at noen barn kommer direkte til Baluba 
uten å være med på den felles middagen. Vi synger 
og danser, løper og hopper og hører en bibelfortel-
ling stort sett hver torsdag i skoleåret. Noen ganger 
er alle foresatte med, og noen ganger kan de voksne 
sitte utenfor å nyte en kopp kaffe og en prat med 
andre voksne. Det er helt avhengig av barna; hvor 
mange de er og hvilket humør de er i den dagen. Det 
kan være alt fra 2 til 13 barn som deltar hver gang, 
men vi merker en tendens til økende oppslutning, 
og det er svært gledelig. Flere foreldre kan fortelle 
om barn som gleder seg til Baluba hele uka, og som 
synger sangene de lærer også hjemme. 31. oktober 
hadde vi Halloween-tema på Supertorsdag, med 
spesiell invitasjon sendt ut til et årskull. Da var det 
mange nye barn på Baluba, og flere kom igjen ved 
senere anledninger. Derfor er det en tanke å ta med 
seg videre om man skal ha noen flere slike spesielle 
anledninger i løpet av året?

Babysang i kirkestua, Snarøya. 
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Ungdomsarbeid

Vi har en aktiv ungdomsklubb i Fornebulandet 
menighet. Gjennom 2019 har vi møttes hver man-
dag kl 18, spist pizza eller annen middag, og hengt 
sammen. I klubben er det stort fokus på å bygge et 
godt fellesskap, der alle kan føle seg velkommen. 
Vi spiller spill, finner på noen leker, har filmkveld 
og av og til har vi større «temadager», som f.eks. 
påskerebus, «Natt til 1. mai», sommerfest, hallowe-
en, pepperkakebaking og juleavslutning. Vi har et 
styre som planlegger hva som skal skje, og alle får 
være delaktige i å finne på hva vi kan gjøre. Man-
ge av ungdommene i klubben er også aktive som 
ledere på konfirmantleir, og noen er også med på 

Leder i vekst-kurs med KFUK-KFUM. Leirene bidrar 
til enda bedre samhold, og «lættis» stemning. Som 
klubb har vi også reist på vinterfestival i mars, og 
pysjcup (volleyballturnering gjennom hele natta) 
i november. Begge disse arrangementene er av 
KFUK-KFUM, som klubben er en del av. Alltid gøy 
å bli bedre kjent med hverandre, og andre ung-
dommer i regionen. Klubbens målgruppe er ung-
dommer fra 13-20 år, og nåværende gjeng har en 
gjennomsnittsalder på ca. 17 år. Det varierer hvor 
mange vi er, men vi er stort sett en gjeng på 10-15 
stk hver mandag. Velkommen til å ta en tur innom!

Ungdommer på pysjcup � Foto: Irene Flermoen
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Diakoni 

Stillinger
Diakon Siri Nilssen 100%

Samarbeid
Sorggruppe Jar menighet
Samtalegruppe ved samlivsbrudd Kirken i Asker, Bærum 
og Oslo
Fornebu S 

Faste møtepunkter
Onsdagslunsj Lunsj og sosialt møtepunkt på kilentunet 
hver onsdag kl 12:00-14:00
Strikk innom Møtepunkt for de som ønsker å strikke. 
Ingeborg Aadland ansvarlig.
Supertorsdag Middag og sosialt samvær. Baluba og �
barnekor er del av tilbudet.
MIM (Menn i menigheten) 
KIM (Kvinner i menigheten)
Kirkekaffe 

Misjonsprosjekt
Gatefolkets arbeid i Etiopia

Råd/Utvalg
Misjonsutvalget

50
sjelesorgsamta-
ler ble avholdt av 
prester og diako-
ner.
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Visjonen for Den norske kirkes diakonale tjenes-
te: «Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det 
skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste». Og 
diakonien defineres videre som: «Diakoni er kir-
kens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling 
og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, inkluderen-
de fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet.»
Fornebulandet ønsker å være et mangfold av mø-
testeder med nærhet til Gud, lokalmiljø og samtid. 
Mye av det diakonale arbeidet tar sikte på å virkelig-
gjøre dette. Vi ønsker dessuten at det diakonale skal 
gjennomsyre hele menighetens arbeid. 

Samtaler
Sentralt i diakonitjenesten står møter og samtaler 
med enkeltmennesker både i kirken, kontoret, 
hjemmebesøk, Stabæktunet bo- og behandlings-
senter, sørgesamtaler og ikke minst kirkebenken på 
Fornebu S. Både diakonen og prestene er tilgjenge-
lig for samtaler.

Sorggrupper
Det gis tilbud om deltakelse i både sorggrupper og 
samtalegrupper etter samlivsbrudd (Sorgen det ikke 
sendes blomster til) på prostinivå. Diakonen er med 
som gruppeleder i Sorgen det ikke sendes blomster 
til. 

Møteplasser
I tillegg til gudstjenestene på søndager er det mange 
møtepunkter i løpet av uken. Onsdagslunsj på Kilen-
tunet, babysang, strikkeklubb, barnegospel, vok-
senkor, Baluba, middag på supertorsdag, pusterom, 
Kvinner i menigheten (KIM) og Menn i menigheten 
(MIM). Vår målsetning er at disse fellesskapene skal 
være åpne og trygge steder å komme til. 
Det er også noen enkeltarrangementer spredt ut-
over året. Den tradisjonelle julemessen med jule-
verksted for barn, gratis julelunsj 4. søndag i advent, 
juletrefest, åpent tilbud på Halloween, klesbytte-
marked, trosopplæringstiltak og stor kirkekaffe 
nede i kirkestua.

Diakoni i gudstjenesten
Det diakonale er og skal være en integrert del av 
gudstjenesten. Både liturgisk, men også når det gjel-
der alle andre oppgaver knyttet til gudstjenesten. 
Diakonen er til stede på omtrent en gudstjeneste i 
måneden. Og da spesielt på ungdommenes solidari-
tetshelg, skaperverkets søndag og allehelgensdag. 

Grønn menighet
Fornebulandet menighet har i løpet av 2019 blitt re-
gistrert som en grønn menighet. Handlingsplanen 
består av 25 punkter, og er fordelt på: Forankring 
i menigheten, Gudstjenesteliv, Diakoni/undervis-
ning/misjon, informasjon/samarbeid, innkjøp/for-
bruk/avfall og energi/transport/reise. Av konkrete 
tiltak som er utført i 2019 kan vi nevne klesbytte-
marked i mars og julemesse med salg av varer fra 
Fornebu gjenbruk i november. 

Samarbeid i nærmiljøet
Menigheten samarbeider med flere organisasjoner 
i nærmiljøet. Diakonen er særlig involvert i arbei-
det rettet mot arrangementer på Fornebu S. Her 
hadde vi både stand på Fornebudagene i juni og 
under julegrantenningen i november. I juni delte 
vi ut gratis vafler, hadde tegneområde for barn og 
delte ut masse informasjon om menighetens arbeid. 
Det ble en flott dag, med mange besøkende. Under 
julegrantenningen i november var det stand med 
utdeling av adventspakker fra Kirkens nødhjelp, 
opptreden av Fornebulandet barnegospel og diako-
nen hadde en liten appell på scenen før granen ble 
tent. 

Fremtidsplaner
I 2020 ønsker vi å fortsette med eksisterende arbeid. 
Vi vil jobbe videre med etablering av et diakoniut-
valg og et grønt utvalg, samt å revidere menighetens 
diakoniplan. 
Det er også ønskelig å få et enda tettere samarbeid 
med bl.a. Fornebu gjenbruk, Fornebupiloten, 	
Stabæktunet bo- og behandlingssenter og Fornebu 
S. 

Diakoni i Fornebulandet menighet
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Frivillighet
Menighetslivet i Fornebulandet preges av et stort engasjement og det er mange 
frivillige som tar del i menighetens arbeid. De gir av sin tid og sine krefter for 
å skape et godt fellesskap i vårt lokalmiljø. Menigheten har en fin og variert 
gjeng med frivillige, og aldersspennet er stort. Uten frivilligheten hadde lite 
av menighetens arbeid vært mulig å gjennomføre. Diakonen har et særskilt 
ansvar for koordinering og oversikt over frivillige medarbeidere. Det frivillige 
arbeidet er en viktig byggestein for det fellesskapsbyggende arbeidet i menig-
heten. Samtidig som det også er et satsingsområde i bispedømmet. 
I mars ble det i samarbeid med Tanum menighet arrangert en hel dag for de 
frivillige. Vi startet dagen i Tanum med flott musikk i kirken av Tord Gustav-
sen og Ingeborg Aadland. Det var innslag av både prestene, diakonene, kirke-
forvalter og frivillige. Vi fortsatte dagen i Snarøya kirke med mat, gruppearbeid 
og viktige meningsutvekslinger. Det ble en dag med godt fellesskap og inspira-
sjon for veien videre. 
Fornebulandet ønsker å videreutvikle det frivillige engasjementet videre. Det 
er viktig at dette fortsatt er et godt, trygt og inkluderende sted å engasjere seg, 
hvor det er opp til den enkelte hva den ønsker å bidra med. Det sees behov for 
å videre forankre disse tankene i både Menighetsråd, utvalg og stab. 

Pusterom
Pusterom er en kveldsbønn på 45 minutter i Snarøya kirke siste tirsdag 
i måneden. Rammen er i hovedsak en enkel liturgi som inneholder 
faste bønner, lesing av kommende søndags prekentekst, tid til stillhet 
og refleksjon, bønn og lystenning, skriving av bønnelapper og 2-3 	
sanger. Vanligvis deltar 6-12 personer på samlingen.
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Informasjon og PR

Stillinger
Kommunikasjonsrådgiver Maja Tengnér 20% (midlerti-
dig)

Eksterne midler
Promotering dåp&babysang på helsestasjoner: 10 000 kr 

Satsningsområder 2019
Semesterprogram: Ett per semester, sendes ut til alle i 
sognet. 12 sider kronologisk dag-for-dag program, i tilleg 
noe redaksjonellt stoff. 2 program ble sent ut i 2019. �
Design: Nina Simonnes.
Nyhetsmail: Info om hva som skjer i menigheten den 
kommende uken. Sendes ut ukentlig fra november 2019.
Årshjul: Menighetens viktigste arrangement samlet på 
oversiktlig måte. Henges opp for å brukes internt. 
Promotering tiltak: Sosiale medier, nettside.
Pressemeldinger: I forkant av interessante arrangement.
Invitasjoner: Hjelper til når  trosopplæreren trenger det.

Satsningsområder 2020
Ny nettside: Lanseres mars/april 2020
Flygelaksjon: Promotering/informasjonsmateriell.
Skjerm Fornebu S: Presentasjon av menighetens aktivite-
ter i bilde og tekst.
Informasjonsplan
Digital strategi: Ukentlig/månedlig plan for digital �
kommunikasjon.

54
nye likermarkerin-
ger på Facebook.

60
nye følgere på  
Facebook. 

1440
personer har sett 
inlegget med  
størst rekkvidde på 
Facebook.*

* 10.04.19. Konsertmeditasjon i Snarøya kirke 
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Eiendommer

Snarøya kirke
Kirkerom, menighetslokaler/kirkestue, ungdomsklubb. 
Vedlikehold: Bærum kirkelige fellesråd.

Kilentunet 
Menighetssenter/grendehus med kontorer for kirkens 
ansatte. 
Eies av menigheten. Benyttes av menigheten og lag/orga-
nisasjoner i nærmiljøet. Leies ut til selskaper og arrange-
menter. 
Vedlikehold: Bærum kirkelige fellesråd.

Kilenveien 47, 49 og 51
Eies av menigheten.
Leies ut via utleiemegleren.

Kvikkhytta
Speiderhytta i Tanumskogen.
Eies av 6 menigheter, blandt annet Fornebulandet. 
Vedlikehold: Tanum-speiderne. 

Satsingsområder eiendom
Kirke og kultursenter på Fornebu 
Menighetsrådet har satset på å følge opp og gi innspill til 
prosessen fram mot ny kirke og kultursenter på Fornebu 
ved å holde god kontakt med de politiske partiene, og 
ved å følge opp prosessen videre etter vedtaket i Kommu-
nedelplan 3. 
Menighetssalen og Kilentunet 
Oppgradering av menighetssalen i kirken og av salen på 
Kilentunet.

Aktuelle råd/utvalg eiendom
Eiendomsutvalg
Husutvalg
Estetisk utvalg
Utvalg for kirke og kultursenter på Fornebu
	

Snarøya kirke. 
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Ny kirke og kultursenter på Fornebu

Fornebulandet menighet fortsatte i 2019 sitt målret-
tede arbeid for kirke og kultursenter på tomten ved 
Fornebu S. I 2019 fikk vi en fantastisk delseier: På 
kommunestyremøtet 27.3 ble det vedtatt med 48 mot 
3 stemmer at det skal bygges et flerbrukshus med 
kirkerom på tomten ved Fornebu S. 
Dermed er tomtespørsmålet avgjort og menigheten 
har fått den tomten vi har ønsket i flere tiår. Vedtaket 
ble feiret med marsipankake på menighetskontoret 
dagen etter. Men dette er bare en delseier. Det sto-
re spørsmålet nå er hva som egentlig ligger i ordene 
flerbrukshus med kirkerom. Hvor stort vil dette kir-
kerommet være? Får kirken ha kontorene sine i dette 
bygget? Og hvem skal vi egentlig dele bygget med? 
Blir bygget, slik kirken ønsker, et kirke- og kultursen-
ter? Ingen vet noe om dette, men det vi vet er at vi 
blir nødt til å stå på videre for å virkeliggjøre våre 
drømmer om et kirke- og kultursenter. 

Etter kommunestyremøtet i mars begynte en ny fase 
som handler om å jobbe for at kirken skal få sin rett-
messige plass i det nye bygget. En viktig aktør for å få 
til dette er Ressursgruppen for ny kirke og kultursen-

ter på Fornebu, som hadde sitt første møte i januar 
2019. Etter flere år med mye adhoc-jobbing og skip-
pertak av enkeltpersoner var det flott å få på plass en 
slik ressursgruppe. En annen viktig sak denne grup-
pen skal jobbe med er spørsmålet om midlertidige 
bygg på tomten. I 2019 fikk Fornebupiloten tildelt 
nye lokaler på Fornebu S for sin virksomhet. Tilsva-
rende burde kirken få mulighet til å bruke midler-
tidige bygg på tomten. Å sitte å vente til bygget står 
ferdig i 2028 med å sette i gang aktivitet er ikke noe 
alternativ. 

Det var også andre ting å glede seg over i 2019 i 
forhold til kirkesaken: Samarbeidet mellom me-
nighet, prosti og fellesråd fungerer godt. Kirkelig 
fellesråd er på ballen og vi i menigheten opple-
ver at ny kirke og kultursenter på Fornebu er et 	
viktig anliggende for hele prostiet. I 2019 fortsatte også 
det gode samarbeidet med vel’ene. I tillegg må vi nevne 	
Fornebu Gjenbruk som ved utgangen av 2019 hadde 
samlet inn over 3 millioner kroner til ny kirke og kul-
tursenter på Fornebu. Det er helt fantastisk. 
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Menighetens årsstatistikk 2019
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2019 2018 2017 2016

Kirkelige handlinger

Døpt i Snarøya kirke 62 61 71 61

Døpt i andre kirker 38 41 33 44

Vigsler i Snarøya kirke 5 10 6 10

Gravferder 51 60 57 53

Gravferder i Snarøya kirke 8 7 10 9

Konfirmanter 81 68 57 56

Gudstjenester

Gudstjenester totalt 91 87 67 63

Kirkebesøk totalt 7197 7641 6861 6194

Gudstj. søn- og helligdag 53 55 51 45

Besøk søn- og helligdag 4684 4999 4643 3441

Gjennomsnitt deltakere 88,4 90,9 91 76

Nattverdsgjester 1717 2105 1595 788

Gjemmonsnitt til nattverd 31,25 39,7 33 30

Skole og barnehage

Skolegudstjenester 4 6 6 5

Antall deltakere 651 1004 1048 965

Barnehagevandringer 10 7 13 14

Offer og kollekt

Innsamlet offer/kollekt 138 703 159 775

Innsamlet til egen virk-
somhet

57 007 75 520

Givertjeneste 26 000 26 000
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Økonomi

Inntektene til menighetsrådet kommer i hovedsak som tilskudd fra Kirkelig fellesråd i Bærum, fra giver-
tjeneste, ofringer og fra testamentariske gaver. Menigheten har også et  stort fond som skal brukes som 
tilskudd til ungdomsarbeid. I tillegg har vi leieinntekter, vesentlig fra Kilentunet. 

Leieinntektene utgjorde i 2019 kr 570.000. Dette stammer fra noe utleie av Kilentunet, men det vesentlige 
skyldes utleie av tre boenheter på Kilentunet (Kilenveien 47 og 49). Boenhetene ble rehabilitert i perioden 
2016-2018 og menigheten tok da opp et lån på 1,2 millioner kroner som menigheten nå nedbetaler over en 
samlet periode på 10 år.

Kirkelig fellesråd i Bærum og Oslo bispedømmeråd  dekker lønnsutgiftene til de ansatte i menigheten. 
Menigheten dekker i tillegg blant annet deler av diakonstillingen ved egne midler. Diakonstillingen ble 
opprettet 1. september 2018 og kom i gang basert på den vesentlige nettoøkningen vi fikk i leieinntekter fra 
Kilentunet.

I oktober 2019 avsatte menighetsrådet ca. 1,2 millioner kroner (eksl. moms) til oppgradering av menighets-
salen og Kilentunet. Dette finansieres ved testamentarisk gave, støtte fra Gjenbruket, bruk av fond og egne 
driftsmidler. Utgiftene her vil, på grunn av forsinkelser,  i det alt vesentlige komme inn i regnskapet for 
2020. Menigheten hadde i 2019 et overskudd på kr 150.000. Dette overskuddet må sees i sammenheng med 
oppgraderingsarbeidene.

Utover dette viser vi til selve årsregnskapet.

Stein Øgrim
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Regnskap

2019 2018
Note Revidert budsjett Regnskap

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 1 1 154 500 900 005

      Salg av driftsmidler/fast eiendom 
Refusjoner/overføringer 2 133 689
Kalkulatorisk inntekt ved kommunla tjenesteyting

Statlige tilskudd 
3 99 521 99 521

Rammeoverføring/tilskudd fra egen kommune
Tilskudd fra fellesråd/menighetsråd 4 142 000 193 170
Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler 5 350 200 323 183

Sum driftsinntekter 1 746 221 1 649 568
Lønn- og sosiale utgifter 6 5 000 21 500
Kjøp av varer og tjenester 7 1 474 421 1 753 162
Refusjoner/overføringer 8 461 000 515 672
Kalkulatoriske utgifter ved kommunal
Tilskudd og gaver 9 119 000 107 770

Sum driftsutgifter 2 059 421 2 398 103
BRUTTO DRIFTSRESULTAT -313 200 -748 535

Renteinntekter og utbytte 65 000 61 585
Mottatte avdrag på utlån
Renteutgifter og låneomkostninger 60 000 72
Avdrag på lån 
Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv

Netto finansinntekter/-utgifter 5 000 61 512
Avskrivinger 10 192 990
Motpost avskrivinger 10 -192 990

NETTO DRIFTSRESULTAT
Bruk av udisponert fra tidligere år (overskudd)

-308 200 -687 022

Bruk av disposisjonsfond
Bruk av bundne fond 308 200 45 000

Sum bruk av avsetninger
Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd)

308 200 45 000

Avsatt til disposisjonsfond 
Avsatt til bundne fond
Overført til investeringsregnskapet

Sum avsetninger
Regnskapsmessig mindreforbruk

Regnskapsmessig merforbruk 16 -642 022
REGNSKAPSMESSIG MER-/MINDREFORBRUK 16 0

Fornebulandet sokn
Regnskapsskjema - Driftsregnskapet (Vedlegg 2A)
Rapport:  GL  69  A4  NO,  Periode  fra:  Jan/2019,  Periode  til:  Des/2019,  Enhet:  Beløp,  Budsjettvariant:  2019  Inneværende  budsjett,  Budsjettvariant  2:  2019  Inneværende  budsjett,  Rapport:  Regnskapsskjema  - 

Driftsregnskapet  (Vedlegg  2A)

1/1
13.02.2020 13:22
Powered  by  Xledger

Foreløpige tall

Beløp  er  avrundet

1 111 583 1 154 500

185 928 142 000

198 947

68 254 99 521

275 615 350 200
1 840 327 1 746 221

17 000 5 000

101 790 119 000
877 719 2 059 421

-20 471 1 474 421
779 400 461 000

962 608 -313 200
79 039 65 000

32 528 60 000
55 338

-8 827 5 000
311 369

-311 369
953 781 -308 200

291 711 308 200

796 833 0

Regnskap Orginalt budsjett
2019 2019

448 659

291 711 308 200

448 659
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Note
Anleggsmidler (Kap. 5.2) 12
Faste eiendommer og anlegg (5.27-5.2
Utstyr, maskiner og transportmidler (5.
Omløpsmidler (Kap. 5.1)
Kortsiktige fordringer (5.13-5.17) 11
Obligasjoner (5.11)
Kasse, bankinnskudd (5.10)
SUM EIENDELER

Egenkapital (Kap. 5.5)

Disposisjonsfond (5.56-5.58) 13
Bundne driftsfond (5.51-5.52) 14
Regnskapsmessig merforbruk (5.5900)
Kapitalkonto (5.5990)
Langsiktig gjeld (Kap. 5.4)
Andre lån (5.45-5.49)
Kortsiktig gjeld (Kap. 5.3)
Annen kortsiktig gjeld (5.32-5.39) 15
SUM EK OG GJELD

Differanse
16

Memoriakonto (Kap. 5.9)
Ubrukte lånemidler (5.9100)
Motkonto for memoriakontiene (5.9999)

Fornebulandet sokn
Balanse mot fjoråret
Rapport:  GL  20  A4  NO,  År:  2019,  Perioder:  Jan/2019  -  Des/2019,  Enhet:  Beløp,  Rapport:  Balanserapport  (Vedlegg  3)

1/1

Powered  by  Xledger

Foreløpige tall

Beløp er avrundet

872 428 -192 990 2 190 020 1 317 592

2019 2018 2019 2018

821 784 -323 507 5 009 789 4 188 006
160 771 -16 661 429 435 268 664

892 198 -173 220 2 110 943 1 218 745
-19 770 -19 770 79 076 98 846

1 694 212 -516 497 7 199 809 5 505 597

99 083 880 011 -4 885 675 -4 984 758

1 1 1
661 012 -306 847 4 580 353 3 919 341

642 022 642 022 642 022
256 031 192 989 -1 061 562 -1 317 593

-448 659 -613 982 -165 323
291 711 45 000 -3 852 154 -4 143 865

148 200 -363 514 -372 639 -520 839
148 200 -363 514 -372 639 -520 839

-1 144 662 -1 144 662
-1 144 662 -1 144 662

-16 203 -16 203

Bevegelse Bevegelse Saldo Saldo

16 203 16 203

-897 379 516 497 -6 402 976 -5 505 597

796 833 796 833
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1/1

25.02.2020 17:08

Rapport: GL 69 A4 NO, Periode fra: Jan/2019, Periode til: Des/2019, Enhet: Beløp, Budsjettvariant: 2019 Inneværende budsjett, Budsjettvariant 

2: 2019 Inneværende budsjett, Rapport: Regnskapsskjema - Investeringsregnskapet (Vedlegg 2B)

Fornebulandet sokn

Powered by Xledger

Foreløpige tall

Regnskapsskjema - Investeringsregnskapet (Vedlegg 2B)

Beløp er avrundet

2019 2018

Faktisk Revidert budsjett Originalt budsjett Faktisk

1 183 797        Investeringer i anleggsmidler (010-389:429)  

        Kalkulatorisk utgift ved kommunal tjenesteytingsavtale 

(390)

 

        Renteutgifter, låneomkostninger (500-509)  

        Avdrag på lån (510-519)  

        Utlån, kjøp av aksjer, andeler o.l. (520-529)  

        Avsetninger (530-559)  

    Finansiert slik  

1 183 797    Årets finansieringsbehov  

1 183 797        Bruk av lånemidler (910)  

        Inntekter fra salg av driftsmidler/fast eiendom 

(660-670)

 

        Refusjoner (700-779)  

        Kalkulatorisk inntekt ved kommunal 

tjenesteytingsavtale (790)

 

        Tilskudd til investeringer (800-879)  

        Mottatte avdrag på utlån (ekstraord.) (920-929)  

1 183 797     Sum ekstern finansiering  

        Overført fra driftsregnskapet (970)  

        Bruk av avsetninger (930-959)  

1 183 797    Sum finansiering  

   UDEKKET/UDISPONERT  
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Noter til regnskap

1) Brukerbetaling 2019 2018

Betaling fra deltagere 315 413 290 829

Andre inntekter 50 589 31 172

Huseleieinntekter 745 581 578 004

Sum 1 111 583 900 005

Refusjoner/overføringer 2019 2018

Momsrefusjon 190 165 133 689

Refusjon fra FR/MR 8 782

Sum 198 947 133 689

2)

3) Statlige tilskudd 2019 2018

Statlige tilskudd 68 254 99 521

Sum 68 254 99 521

4) Tilskudd fra fellesråd/ 
menighetsråd

2019 2018

Tillskudd fra fellesråd/ 
menighetsråd

185 928 193 170

Sum 185 928 193 170

Regnskapsprinsipper og vurderingsregler:			 
Menighetens regnskap er ført i samsvar med Forskrift om Økonomiforvaltning fastsatt av Kultur- og Kirke-
departementet 25. september 2003 og god kommunal regnskapsskikk.	 	
De kommunale regnskapsprinsipper innebærer bla. at inntekter og utgifter er ført etter brutto-	 prinsippet 
og utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet - som betyr at alle kjente inntekter og 
utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I balanseregnskapet	er omløpsmidler vurdert etter 
laveste verdis prinsipp.	 	
Anleggsmidler er vurdert til anskaffelsekost. Anleggsmidler som har begrenset levetid er avskrevet med 
like store årlig beløp over anleggsmiddelets levetid.		 	
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5) Andre tilskudd, gaver,  
innsamlede midler

2019 2018

Offer egen virksomhet 57 007 75 520

Innsamlet egen virksomhet (høst-
marked, menighetsblad etc.)

51 472 68 992

Givertjenesten 26 000 26 000

Tilskudd/gaver til menigheten 41 946 47 102

Sum innsamlet egen  
virksomhet

176 425 217 614

Offer til andre (videresendt) 81 696 84 255

Innsamlet til andre (fasteaksjo-
nen og misjonsprosjekt)

17 494 21 315

Sum 275 615 323 184

6)

Sum driftsinntekter 1 840 327 1 649 569

7)

Lønn og sosiale utgifter
Fornebulandet menighets pensjonsforpliktelser dekkes gjennom 	
KLP - i henhold tl KAs tariffområde. 		
Kirkeforvalter lønnes av Fellesrådet		

Lønnsutgifter honorar, etc 17 000 21 500

Kjøp av varer og tjenester 2019 2018

Dette omfatter alle forbruksvarer, 
inventar, utstyr, honorar selv-

stendig næringsdrivande, utgifter 
vedr. leir og turné samt kurs og 

opplæring

1 163 326 1 015 895

Vedklikehold leiligheter Kilenvei-
en 2018-2019*

- 1 183 797 737 267

Sum - 20 471 1 753 162

*Pga. lånopptak måtte regnskapet for 2017/2018 oppgadering/oppussing 
av boligene omposteres  til investeringsregnskap
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8) Refusjoner/overføringer 2019 2018

Momskompensasjon 190 165 133 689

Lønnsrefusjon til fellesrådet 571 925 325 779

Refusjon fellesråd/andre 17 310 33 562

Refusjon til menighetsråd 22 642

Sum 779 400 515 672

9) Tilskudd og gaver 2019 2018

Overføring av offer og  
innsamlede midler

99 190 105 570

Tillskudd/gaver til andre 2 600 2 200

Tap på krav

Sum 101 790 107 770

10) Anleggsmidler/ 
avskrivninger

2019 2018

Avskrivninger 311 369 192 990

Motkonto avskrivninger -311 369 -192 990

Sum 0 0

11) Kortsiktige fordringer 2019 2018

Kortsiktige fordringer 25 735 24 120

Kundereskontro 71 354 105 521

Forskuddsbetalde kostnader 142 182 5 334

Momskompensasjon 190 164 133 689

Sum 429 435 268 664

12) Anleggsmidler 2019 2018

Boliger Kilentunet
Avskrives over 40 år 1985-2024 

kr  83 500 pr år
Inng. saldo 3 588 800

417 500 501 000

Kilentunet
Avskrives over 40 år 1987-2026, 

kr 89 720 pr. år
Inng. saldo 3 588 800

628 025 717 745
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Anleggsmidler 2019 2018

Møbler/ovner m.m Kilentunet 
Avskrives over 10 år 2014-2023 

kr. 19 770 pr. år
Inng. saldo 197 700

79 076 98 846

Oppussing oppgradering boliger 
Kilentunet 2018/2019

Avskrives over 10 år 2019-2028
kr. 118 379 pr år

Inng. saldo 1 183 797

1 065 419

Sum anleggsmidler 2 190 020 1 317 591

13) Disposisjonsfond 
MR

Inng. balanse Bruk av fond Avsetn. til fond Utg. balanse

Disposisjonsfond MR 24 704 24 704

Disposisjonsfond SUK 21 629 0,00 0,00 21 629

Disposisjonsfond  
sikkerhet

67 649 0,00 0,00 67 649

Disposisjonsfond arv 
Inger Berg

51 341 0,00 448 659 500 000

SUM 165 323 0,00 448 659 613 982

14) Bunde driftsfond Inng. balanse Bruk av fond Avsetn. til fond Utg. balanse

Prosjektmidler barn og 
unge

12 938 -12 938 0

Test. gave barne/ung.
arbeid

21 200 -21 200 0

Tårnagenthelg 5 613 -5 613 0

Testamentarsik gave 
Ellen Wessel

4 104 114 -251 690 3 852 154

Stabsutvikling 0 0

Trosopplæring 0

SUM 4 143 865 -291 711 0 3 852 154
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Kortsiktig gjeld 2019 2018

Leverandørreskontro 59 857 348 339

Annen kortsiktig gjeld 312 782 172 500

Forskuddsbetalde inntekter

Avsatt skattetrekk 190 164 133 689

Avsatt arbeidsgiveravgift

Avsatt ferielønn

Skyldig lønn

Interim/periodisering

Avsatt gruppe/ulykkesforsikring

Sum kortsiktig gjeld 372 639 520 839

Regnskapsmessig mer/ 
mindreforbruk

Mindreforbruk 796 833

Merforbruk 642 022

15)

16)

Overskudd/avsetning på kr 796 833. Kr 771833 føre til disposisjonsfond og bruk av disposisjonsfond på  
kr. 642 022 til inndekning av merforbruk i 2018.  Videre føres kr. 25 000.- til fond stabsutvikling.
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